
Wijziging Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend 

mandaatregister 

Het college van burgemeester en wethouders van Oirschot 

Collegevoorstel 24.I002025 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t : 

  

Vast te stellen de Wijziging Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend mandaat- 

register 

Artikel I   
De Algemene mandaatregeling Oirschot 2024 met daarbij behorend mandaatregister wordt als volgt 

gewijzigd 

A. Aan het mandaatregister wordt het mandaat toegevoegd zoals weergeven in de bijlage 

B. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Besloten in de vergadering van 29-10-2024 

Burgemeester en wethouders van Oirschot, 

de gemeentesecretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 540929 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2024 nr. 540929 31 december 2024 1 



BIJLAGE:  NIEUW MANDAAT 
  

Onderdeel III. Externe mandaten 

  

VIII. VERENIGING KEMPENENERGIE 

Subsidie energiearmoede 

  

Instructie, 

opmerking 

Onder- 

man- 

daat 

Aan Mandaat 

Volmacht 

Machtiging 

Juridische grond- 

slag 

Bevoegd 

bestuurs- 

orgaan 

Omschrijving Be- 

voegdheid 

Nr. 

of beper- 

king 

Voorzitter Mandaat Subsidieregeling 

aanpak energiear- 

College Het verlenen van 

subsidie ten behoe- 

1 

Kempen- 

energie moede gemeente 

Oirschot 2025 

ve het aanbrengen 

van producten e/o 

een P1-meter 

Gemeenteblad 2024 nr. 540929 31 december 2024 2 


